
.^
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR VÝSTAVBY

Zn: OVY/41247/2023/Bo
Čj: P12 43073/2023 OVY

Oprávněná úřední osoba: Ing. Zuzana Bočková
Telefon: tel. 244 028 408
E-mail: bockova. zuzana@prahal2. cz

Datum: 12.9.2023

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

"DN^ l ^ -09- 2023

WvJň %° pučetlistů/pr"uh

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

Městská část Praha - Libuš, IČO 00231142, Libušská 35/200, Praha 4 - Libuš, 142 00 Praha 411,
(dále jen "žadatel"), podala dne 30. 8.2023 žádost o rodloužení latnosti rozhodnutí o uiiiístění
a rovedení soubom staveb:

Cyklostezka A42 v úseku úl. Na Okruhu - Hoštická v k. u. Písnice,

(dále jen "soubor staveb") na pozemcích pare. č. 910/1 (ostatní plocha), pare. č. 910/53 (ostatní
plocha), pare. č. 910/67 (ostatní plocha), pare. č. 910/188 (ostatm plocha), pare. č. 910/190 (ostatní
plocha), pare. č. 922/14 (orná půda), pare. č. 922/29 (orná půda), pare. č. 932/4 (ostatní plocha), pare.
č. 932/5 (ostatní plocha), pare. č. 933/1 (ostatní plocha) v katastráhiím území Písnice. Uvedeným dnem
bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosd rozhodnutí zn: OVY/12867/2021/Bo ze dne 4. 10.2021.

Jedná se o:

Stavbu hlavní: společnou stezku pro chodce a cyklisty v úseku úl. Na Okmhu - Hoštická. Společná
stezka je navržena v délce cca 168 m a šířce 3,0 m, která je lemovaná po jedné straně vyvýšenou
obrubou a po druhé straně nezpevněnou štěrkovou krajnicí šířky 0,5 m. Povrchové dešťové vody ze
stávajících a nově řešených ploch v úl. Na Okruhu budou svedeny do stávajících uličních vpustí.
Z nové stezky budou svedeny pomocí příčného sklonu přes štěrkovou krajnici do vsakovací rýhy, která
je navržena téměř podél celé stezky. Rýha je navržena v šfli cca 0,5 m s hloubkou cca 1,0 m pod zemní
plání. V ulici Na Okruhu je přemístěn prostor pro kontejnery, nový prostor je navržen cca 2,0 m široký
a dlouhý 5,5 m. Upravena bude i šířka chodníku a zelených ploch před panelovými domy. Chodníky
jsou navrženy podél hrany komunikace v ulici Na Okruhu. Základní šířka chodníků bude v rozmezí
cca 1,65 - 3,65 m. Stezka i chodník budou využívány jako místní komunikace s vyloučením
motoristické dopravy. Přibližně uprostřed stezky jsou navržena dvě odpočívadla s mobiliářem.

Stavbu vedle'ší: veřejné osvětlení včetně podzemní kabelové trasy Cyklostezky A42 v úseku úl. Na
Okruhu - Hoštická. Jedná se o instalaci 5 ks stožárů o výšce 6 m. Nové vedení VO bude napojeno na
stávající sloup VO č. 419538 v ulici Na Okruhu a v úl. Hoštická na stávající sloup VO č. 419627
pomocí CYKY kabelů v délce cca 195 m.

Městská část Praha 12, Úřad městské části. Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4
Tel. 244 028 lil, e-mail: podatelna@prahal2. cz, url: www.prahal2. cz, IDDS: ktcbbxd

Bankovní spojem: Česká spořitelna^a. s., é. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151



Č.j. P12 43073/2023 OVY str.2

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16
odst. l a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), dále pak dle ustanovení § 15 odst. l písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "stavební zákon" a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů,
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů oznamuje zahájení řízení o
prodloužení platností společného povolení podle § 94p odst. 5 stavebního zákona ve kterém podle
§ 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení,

jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby
Úřadu městské části Praha 12, úřední dny Po a St 8:00 - 18:00 hod. ).

Upozornění:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Zuzana Bočková
referent OSŘSV

ověšeno dne: /t^-QJ . '2-^
Z. 40 . Z^Sejmuto dne:

URAĎ MĚSTSKÉ ČASTI
PRAHA - LIBUŠ

Ubušská 35, 142 00 Praha 4



Č.j. P12 43073/2023 OVY str. 3

Doruču'e se:

la. Účastníkům řízení do vlast. rukou na dode'ku :
l. Městská část Praha - Libuš, IDDS: uSxaktr

2. Hlavní město Praha, zastoupené, odborem evidence majetku MHMP
3. CIB RENTAL, s.r.o., mDS: pztkg2i
4. Golf Style, s. r.o., mDS: 64niiz6
5. BXF Písnice a.s., IDDS: vygk8jy
6. Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu
7. T-Mobile Czech Republic a. s., IDDS: ygwch5i
8. PELTI a. s., JDDS: 5ibfmv2
9. Československá obchodní banka, a. s., D3DS: 8qvdk3s
10. CETIN a.s., IDDS: qa7425t
11. SITEL, spol. s r.o" IDDS: 69779z9
12. Telia Camer Czech Republic a. s., mDS: ubzgk9a
13. PREdistnbuce, a. s., BDDS: vgsfsrS
14. Pražská plynárenská Distňbuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt
15. Pražské vodovody a kanalizace, a. s., IDDS: ec9fspf
16. Pražská vodohospodářská společnost a. s., IDDS: a75fsn2
17. Technologie hlavního města Prahy, a. s., D3DS: u5hgkji

Ib. Účastníkům řízení - veře'nou hláškou o dobu 15 - ti dnů.
Seznam účastníků řízení kter'"m se v souladu s 144 zákona č. 500/2004 Sb. s rávní řád doruču'e

veře'nou v hláškou idendfikování označením ozemků a staveb evidován 'ch v katastru nemovitostí:

Pozemky: parc. č. 910/41, 910/42, 910/71, 910/193, 922/13, 922/28, 933/2, 933/3, 934/9, 934/10,
934/26, 934/27, 934/28, 934/29, 934/77, 958/1 v katastrálním území Písnice.
Stavby č. p. : 384, 385, 386, 387, 388, 389 v katastrálním území Písnice.

18. Městská část Praha 12, úřední deska, Generála Šišky č.p. 2375/6, Praha 4, 143 00 Praha 412
19. Městská část Praha-Libuš, úřední deska, IDDS: u8xaktr

II. Dotčen "m s rávním úřadům na dode'ku :
20. Odbor životoího prostředí ÚMČ Praha 12, Generála Šišky č.p. 2375/6, Praha 4-Modřany, 143 00
Praha 412
21. Odbor dopravy ÚMČ Praha 12, Generála Šišky č.p. 2375/6, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
22. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
23. Magistrát Uavního města Prahy - podatelna, IDDS: 48ia97h

- odbor ochrany prostředí MHMP
- odbor územního rozvoje MHMP

24. Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y

ni. Na vědomí:

25. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., IDDS: mivq4t3
Odbor výstavby ÚMČ Praha 12, spis
referent

spisovna


